
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inspirováno 
Od přírody 

 
 
 
 
 
 
 

Fotokatalytické odstraňování 
pachů, všech bakterií a virů 
(také koróna) 

V naší atmosféře probíhá samočisticí proces, při kterém 
vznikají hydroxylové radikály působením slunečního UV 
záření. Tyto hydroxylové radikály odstraňují z atmosféry 
toxické látky, jako je benzen nebo metan. Tento proces 
probíhá v troposféře naší planety již mnoho tisíciletí. 

 
Systém Richter MSP čistí vzduch v místnosti na stejném 
principu. Vzniklé radikály ničí téměř všechny organické 
složky, jako jsou bakterie, viry, spory hub, zbytky 
rozpouštědel atd., uvnitř reakční komory. 

 
 

Příklady použití 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Váš 
specializovaný 
prodejce 

 
Pro vaše 
Zabezpečení. 

Kama elektro s.r.o. | IČO: 09504621 |  Říkov 97, 552 03
e-mail: info@kamaelektro.cz



 
 

MSP1 
MSP2 

Přenosný 
Čistička vzduchu 
UV-C 

 
Odstranění virů a zárodků v místě 

jejich vzniku. 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
Dezinfekce                          UV-C Čištění  vzduchu Odstraňování  zápachuTichýprovoz 

Lokální dezinfekce v místnosti 
a na pracovišti. 

 
 
 
 

Další informace: 
 

Richter 
lighting technologies GmbH 

Im Morgen 1 
D-73540 Heubach 

Tel: +49(0) 7173-71440-0 
Mail: info@richter-lt.de 

www.richter-lt.de 

Výkonný MSP1 MSP2 
 
Aktivní vnitřní povlak z oxidu titaničitého 

(USB) (zásuvka) 

vytváří čistící hydroxylové radikály.  

Zabezpečení 
UV-C lampa 
s jističem. 
 
Efektivní 
Spolehlivě čistí prostředí (10 m3 za 2 hodiny). 
Bakterie, viry, pyly a pachy 
jsou neutralizovány. 
 
Flexibilní 
Decentralizovaný provoz přímo v zásuvce nebo přes USB. 

 


